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Informacja o sposobie wykorzystania budzetu LSR w ramach dzialania
19 ,,Wsparcie dla rozwoju lokalnego w ramach inicjatywy LEADER”
Programu Rozwoju Obszaréw Wiejskich na lata 2014-2020

Okres objety pomiarem: 11 polrocze 2016 roku

Tabela 1: Budzet LSR w podziale na fundusze EFSI i zakresy
wsparcia

Zakres wsparcia

Wsparcie finansowe (PLN)

(artykul Wykorzystanie
Fundusz Razem
Z rozporzadzenia PROW budzetu
wiodacy EFSI
nr 1303/2013)
Realizacja LSR
(art. 35 ust.1 lit.
b) 5 000 000,00 5000 000,00 80 000,00
Wspolpraca (art.
35ust. 1lit.c) 100 000,00 100 000,00 0,00
Koszty biezgce
(art. 35 d“)St' LIt 14 109 200,00 |1109200,00 | 1 109200,00| 313 944,90
Aktywizacja (art.
35 ust. 1 lit. e) 140 800,00 | 140800,00 | 140800,00 | 27 279,24
Razem 6 350 000,00 |1 250 000,00 | 6 350 000,00 99 481,04




Koszty aktywizacji 2016 — 2017 (stan na dzien 31.12.2017)

Nazwa dzialania
Szkolenie Rady I polrocze 2016
Szkolenie Rady II poétrocze 2016 roku
Szkolenie Rady I polrocze 2017 roku

Szkolenie pracownikéw I polowa 2016 roku

Szkolenie pracownikéw II polowa 2016 roku
Szkolenie pracownikéw I polowa 2017 roku

Spotkania informacyjno — konsultacyjne |1
polowa 2016 roku

Spotkania informacyjno — konsultacyjne |
polowa 2017 roku

Jarmarki lokalnego produktu, partnerstwa
i dobrych praktyk - Silna Solna

Razem

Razem
1 910,00

2 660,00

1871,25

0,00

730,00

50,00

157,23

1161,17

18 739,59

27 279,24

Koszty biezace w latach: 2016 — 2017 (stan na dzien 31.12.2017)

Koszt poniesiony | Koszt poniesiony
w 2016 roku w 2017 roku

Rodzaj kosztu

Wynagrodzenia pracownikow 90 693,81 167 434,67
Uslugi 9457,95 16 110,44
Prowadzenie biura: Materialy 6 194,78 19 949,93
Pozostale 6 586,32 10 968,82
Razem, w tym 112 932,86 214 463,86

wydatki po’nlesmne z konta 13 451,82 0.00

glownego:
wydatki Ponlesmne Z konta. 99 481,04 214 463 86
wyprzedzajacego finansowania




